
PORTARIA Nº  15.511, DE 21/11/2018.

EXCLUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO

PERMANENTE  DE  INVENTÁRIO  FÍSICO  DE

BENS  IMÓVEIS  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Excluir  o  Servidor  abaixo  descrito  da  COMISSÃO

PERMANENTE DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS IMÓVEIS do Município de

Aracruz, nomeada através da Portaria nº 15.398/2018, conforme o Memorando SEMSU

nº 281/2018: 

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO

Juliano Adriano Cardoso SEMSU 21911 Presidente

Art.  2º  Fica  nomeada  a  Servidora abaixo  descrita  para  função  de

Presidente  da COMISSÃO  PERMANENTE DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS

IMÓVEIS  do  Município  de  Aracruz,  nomeada  através  da  Portaria  nº  15.398/2018,

conforme o Memorando SEMSU nº 281/2018: 

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO

Tereza Cristina Oliveira SEMSU 1338 Presidente

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal


